

Årsredovisning för
Humanx Consulting AB

559150-3502

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Koistinen
Styrelseledamot

2024-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Humanx Consulting AB, 559150-3502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom rådgivning- och konsultverksamhet inom HR, verksamhets- och ledarskapsutveckling, föreläsningar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	8 054	5 251	2 418	514
Resultat efter finansiella poster	328	1 269	761	187
Soliditet %	33	42	67	59

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt som en följd av ökat kundunderlag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	163 084	988 673
Balanseras i ny räkning		988 673	-988 673
Utdelning		-1 002 500	
Årets resultat			252 118
Belopp vid årets utgång	50 000	149 257	252 118

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	149 257
Årets resultat	252 118
Summa	401 375
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	401 375
Summa	401 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 053 549	5 251 300
Övriga rörelseintäkter		180 482	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 234 031	5 251 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 609 634	-1 775 223
Personalkostnader	2	-3 300 611	-2 192 397
Summa rörelsekostnader		-7 910 245	-3 967 620
Rörelseresultat		323 786	1 283 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 280	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 332	-14 746
Summa finansiella poster		3 948	-14 571
Resultat efter finansiella poster		327 734	1 269 109
Resultat före skatt		327 734	1 269 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 616	-280 436
Årets resultat		252 118	988 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 181 032	1 053 531
Övriga fordringar		12 488	12 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 998	0
Summa kortfristiga fordringar		1 306 518	1 066 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 188	1 806 804
Summa kassa och bank		49 188	1 806 804
Summa omsättningstillgångar		1 355 706	2 872 823
SUMMA TILLGÅNGAR		1 355 706	2 872 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 257	163 084
Årets resultat		252 118	988 673
Summa fritt eget kapital		401 375	1 151 757
Summa eget kapital		451 375	1 201 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		454 556	433 791
Skatteskulder		124 644	414 408
Övriga skulder		262 533	245 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 598	576 924
Summa kortfristiga skulder		904 331	1 671 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 355 706	2 872 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Täby

Johanna Maria Koistinen
Johanna Maria Koistinen
Styrelseledamot

2024-04-05
Datum